

个人银行收费优惠政策

重要提示:本优惠政策应视为《个人银行服务收费标准》的一部分,为《个人银行服务收费标准》的补充和修改。除本文件提及的优惠政策外,其它收费标准维持不变,仍以《个人银行服务收费标准》为准。

序号	收费项目名称/内容描述	适用客户	原收费标准	优惠内容	优惠期间
1	账户管理费	优先私人理财客户	每月人民币150元/等值外币	若「优先私人理财」客户符合合格「优先理财」资格要求即可免收账户管理费(合格「优先理财」具体资格要求请参阅我行官方网站)。同时,我行允许符合以下任一条件的客户加入「优先私人理财」理财计划: • 通过以下条件加入的客户可免除加入本理财计划当月起6个月内的账户管理费: 在我行每月存款与投资总额(除已缴保费部分)的日均余额,加购买的我行代理销售的保险产品的有效保单保费总金额(累计已缴保费加待缴保费)达到人民币700万元(或等值外币)。 在我行的房地产抵押贷款未偿还本金金额总计达人民币700万元(或等值外币)或以上,或在我行新申请并放款的贷款的抵押房地产购入价(购房合同)大于或等于1500万元人民币(或等值外币)。(新申请并放款的贷款指2023年3月6日后申请并完成放款的贷款)可出示以下任一证明的客户: - 持有他行有效期内的钻石借记卡或标记"私人银行"的借记卡,或 - 本人的他行网上银行/手机银行显示其"私人银行"级别或持有的借记卡为"钻石卡"类别,或 - 本人在其他银行拥有人民币700万元以上的资产证明 • 通过以下条件加入的客户可免除加入本理财计划当月起12个月内的账户管理费: 1.成功申请查打拆配联名借记卡的「优先私人理财」新客户。 • "企业员工银行"客户可享受账户管理费减免的优惠,具体规定以其所属公司与银行签署之协议为准。 • 具体优惠细则,可详询您的开户营业网点或我行客服热线。以上账户管理费免除优惠不可累积。	2024年1月1日至2024年12月31日
		优先理财客户	每月人民币150元/等值外币	若「优先理财」客户符合合格「优先理财」资格要求即可免收账户管理费(合格「优先理财」具体资格要求请参阅我行官方网站)。同时,我行允许满足以下任一条件的「优先理财」客户享受账户管理费的免除优惠: • 购买的我行代理销售的保险产品的有效保单保费总金额(累计已缴保费加待缴保费)达到人民币50万元(或等值外币)。 • 参与"家庭共享计划"后的主申请人在我行的每月存款与投资总额的日均余额达到人民币50万元(或等值外币),则该家庭共享计划内的所有家庭成员作为「优先理财」客户期间的账户管理费均可被免除。 • 首次开户的「优先理财」客户或首次升级至「优先理财」的客户,可免除开户或升级后3个月的账户管理费。 • 通过以下条件加入的客户可免除加入本理财计划当月起12个月内的账户管理费: 1.参与"「企业&家」联动倍享计划"并完成开户的「优先理财」新客户。 2.成功申请渣打携程联名借记卡的「优先理财」新客户。 4.成功申请渣打东航联名借记卡的「优先理财」新客户。 * "企业员工银行"客户可享受账户管理费减免的优惠,具体规定以其所属公司与银行签署之协议为准。 * 具体优惠细则,可详询您的开户营业网点或我行客服热线。以上账户管理费免除优惠不可累积。	2024年1月1日至2024年12月31日
		优逸理财客户	每月人民币100元/等值外币	若「优逸理财」客户符合合格「优逸理财」资格要求即可免收账户管理费(合格「优逸理财」具体资格要求请参阅我行官方网站首次开户的「优逸理财」客户或首次升级至「优逸理财」的客户,可免除前3个月的账户管理费。成功申请渣打携程联名借记卡的「优逸理财」客户自开户日起可免除12个月账户管理费。成功申请渣打东就联名借记卡的「优逸理财」客户自开户日起可免除12个月账户管理费。"企业员工银行"客户可享受账户管理费减免的优惠,具体规定以其所属公司与银行签署之协议为准。具体优惠细则,可详询您的开户营业网点或我行客服热线。以上优惠条例仅适用于2017年9月23日(含)之后新开户的「优逸理财」客户。对于2017年9月23日之前开户的原"个人理财尊享计划"客户暂不收取账户管理费,亦不适用以上优惠条例。	2024年1月1日至2024年12月31日
2	境内跨行转账(同城/异地)手 续费 - 通过大小额支付系统	所有客户	人民币0.6元/笔起,最高人民币50元/笔	个人网银客户如通过网上银行或移动银行进行境内人民币跨行汇款,免收手续费(本优惠政策如有调整以我行官方网站公告为准)。	2024年1月1日至2024年12月31日
3	人民币跨境汇出汇款	优逸理财/优先理财/ 优先私人理财客户	手续费人民币0.6元/笔起,最高人民币50元/笔,中间代理行费用每笔人民币200元/等值外币另收(如选择由汇款人承担)。	「优逸理财」客户免转账手续费,中间代理行费用另收。 「优先理财」客户免转账手续费,中间代理行费用另收。 「优先私人理财」客户免转账手续费及中间代理行费用。	2024年1月1日至2024年12月31日

4		手续费	优先私人理财客户			
	海外电 汇		优先理财客户	收款行非渣打银行: 总额的0.05%。 每笔最低人民币100元/等值外币 最高人民币500元/等值外币	对于客户亲临我行营业网点柜面提交的海外电汇申请,可享受以下优惠政策: 「优先私人理财」客户可享受海外电汇的手续费、电报费以及中间代理行费用全免。 合格「优先理财」客户可享受海外电汇的手续费和电报费全免优惠,中间代理行费用另收。 合格「优逸理财」客户可享受海外电汇电报费对折优惠,以及汇款总额0.05%的手续费优惠(手续费收取最低每笔人民币100元/等值外币,最高每笔人民币500元/等值外币)。中间代理行费用另收。	2024年1月1日至2024年12月31日
			优逸理财客户	总额的0.075%。 每笔最低人民币100元/等值外币 最高人民币500元/等值外币		
			个人理财客户	总额的0.1%。 每笔最低人民币100元/等值外币 最高人民币500元/等值外币		
		电报费	优先私人理财客户/优先理财客户	收款行非渣打银行: 每笔人民币120元/等值外币		
			优逸理财客户/个人理财客户	每笔人民币120元/等值外币		
5		资金监管服务费	" 好来屋 " 客户	人民币200元/次	"好来屋"房产交易资金监管服务:满足以下条件之一,可免除该手续费: 1、监管资金大于人民币75万元(含) 2、我行房贷放款客户	2024年1月1日至2024年12月31日
6	借记卡 服务	补(换)卡手续费	个人理财客户、优逸理财客户	15元/ 卡/ 次	首次更换芯片卡的客户暂不收取。如因变更银行计划需升降级更换借记卡,暂不收取费用。	— 2024年1月1日至2024年12月31日
			优逸理财客户		首次换领优逸借记卡的客户,可免收换卡手续费	
		境外银联网 ATM取现手续费	所有"创享旅游服务"客户	15元/ 笔	所有"创享旅游服务"客户在境外贴有银联标识的自动柜员机上进行取款操作,可享受免收首笔取现交易手续费的优惠。 *在境外银联网ATM进行取现交易时,部分国家或地区的ATM受理机构会收取相应比例的服务费,该费用由当地ATM受理机构 收取,与银联以及发卡行无关,取款时请留意ATM的收费提示。	— 2024年1月1日至2024年12月31日
			优逸借记卡客户 含联名优逸借记卡客户	15元/ 笔	持有优逸借记卡(含联名优逸借记卡)的客户,免收取现手续费。 *在境外银联网ATM进行取现交易时,部分国家或地区的ATM受理机构会收取相应比例的服务费,该费用由当地ATM受理机构收取,与银联以及发卡行无关,取款时请留意ATM的收费提示。	
7		信用卡年费	連打真逸银联金卡(银联人民币金卡)及連打真逸VISA白金卡(VISA美元白金卡)	主卡(含人民币及美元卡): 人民币300元 附属卡(含人民币及美元卡): 免年费	优惠政策:首年免年费。人民币卡与美元卡当年消费次数合计满10次免次年年费*优惠期间,我行会根据市场及客户综合情况推出更为优惠的年费减免活动,以相关产品合同和市场宣传资料为准。	2024年1月1日至2024年12月31日
			查打臻程银联白金卡(银联人民币白金卡)及渣打臻程VISA信用卡 (VISA美元御玺卡)	主卡(含人民币及美元卡): 人民币2500元 附属卡(含人民币及美元卡): 免年费	我行会被据市场及客户综合情况推出年费优惠政策,以相关产品合同和市场宣传资料为准。	